
 
 
 
 
 

Contratto – Documento con più pagine  pagina 1 di 2 

DETERMINA NR. 110 DEL 13/10/2025 

 
OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZI DI PULIZIA DEL 

CENTRO SERVIZI MARIA GAGGIA LANTE DI SER.S.A. SRL, VIA A. ALPAGO 1 
BELLUNO (BL) - CIG B80CC9FFC4 
SOSTITUZIONE MEMBRO COMMISSIONE GIUDICATRICE NOMINATA CON 

DETERMINAZIONE N. 108 DEL 02.10.2025  

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 
Vista la determinazione n. 90 del 20/08/2025 con la quale è stata indetta procedura aperta, ai 
sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023 (di seguito “Codice”), per l’affidamento del servizio di pulizia 
dei locali del Centro Servizi “M. Gaggia Lante”, via A. Alpago, 1 – 32100 BELLUNO, con 
approvazione dei relativi atti di gara; 
 
Vista la determinazione dirigenziale n. 108 del 02.10.2025 con la quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice per la procedura in oggetto, composta dai seguenti membri: 

- Dott.ssa Sandra Burigo– Responsabile Ufficio Sicurezza in qualità di Presidente della 
Commissione; 

- Dott.ssa Stefania De Bona in qualità di membro della Commissione; 
- Sig.ra Claudia Angela Moroni in qualità di membro della Commissione; 

 

Considerato che: 
- a causa di un impedimento personale, si rende necessario sostituire un membro della 

Commissione Giudicatrice e precisamente la Sig.ra Claudia Angela Moroni; 
- si ritiene di nominare, quale componente in sostituzione della Sig.ra Claudia Angela Moroni, 

la Sig.ra Maria Chiara Riz; 
 
Valutata la competenza tecnica del soggetto individuato quale nuovo componente della 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte oggetto della presente procedura di gara 
mediante esame del curriculum vitae presentato dallo stesso; 
 
Rilevato che il nuovo componente della Commissione Giudicatrice, quale dipendente all’Ente, non 
ha diritto ad alcun compenso per lo svolgimento delle attività di competenza; 
 
Visti: 

- il D.Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici”; 
- il D. Lgs. n. 33/2013; 
 

DETERMINA 

 
per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte 
integrante, formale e sostanziale, quanto segue: 
 

1. Di nominare la Sig.ra Maria Chiara Riz membro della Commissione Giudicatrice in oggetto 
in sostituzione della Sig.ra Claudia Angela Moroni; 

2. La Sig.ra Maria Chiara Riz ha trasmesso dichiarazione di insussistenza di cause di 
incompatibilità e di conflitti di interesse nonché il curriculum vitae che sarà pubblicato sul 
profilo del committente nella sezione “Amministrazione trasparente”, alla sotto-sezione 
“Bandi e contratti”; 

3. di lasciare ferme ed invariate le nomine degli altri membri della Commissione giudicatrice; 
4. di trasmettere la presente Determinazione a tutti i componenti della Commissione 

Giudicatrice e al segretario verbalizzante; 



 
 
 
 
 

Contratto – Documento con più pagine  pagina 2 di 2 

5. di dare atto che la commissione giudicatrice, essendo composta da personale interno, non 
ha diritto a compensi, per cui il presente provvedimento non comporta oneri finanziari a 
carico della Stazione appaltante; 

6. di provvedere alla pubblicazione del presente atto, unitamente ai curricula vitae dei 
commissari, ai sensi dell'art. 28 del Codice, sul sito informatico di Ser.sa, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, alla sotto-sezione “Bandi e contratti”. 

 
 
 
 

SOTTOSCRITTA DAL DIRIGENTE 
RESPONSABILE 

Dott. Gianluca Funes 
con firma digitale 

 
 


